
СОВЕТ КИРБИНСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН 

 
422626 с. Кирби, 

ул. Лесная, д.1а 

тел:   4-38-16                                  

 

 

    ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ             

         ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ  

       ХӘЕРБИ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ   

                        СОВЕТЫ 

 
422626 Хәерби авылы, 

       Урман  урамы, 1а нчы йорт,  

тел:    4-38-16 

 
 
 

№ 1                                                                          «21»  сентября  2020 года    
 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

КАРАР 

 

 

Об избрании Главы Кирбинского сельского поселения 

 

 

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 36 Федерального закона от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 3 статьи 24 Закона 

Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в 

Республике Татарстан», статьей 43 Устава Кирбинского сельского поселения, 

Совет Кирбинского сельского поселения РЕШИЛ: 

 

1. Избрать Главой Кирбинского сельского поселения Минбаеву Минзалию 

Дамировну, избранного по Садовому одномандатному избирательному 

округу № 4. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Председательствующий                                                       Г.И.Юнусова 

 

 

 

 

 


